
Uchwała nr 30/RDPPMDG/2023
z dnia 8-9 maja 2023 roku

 
w sprawie:  powołania  Komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  i  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  

dotacje  z  budżetu  Gminy  Dąbrowa  Górnicza  w  trybie  artykułu  16a  ustawy  o  działalności  pożytku  

publicznego i o wolontariacie (regranting). 

Na podstawie § 4, pkt 4 Uchwały nr VII/102/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 26 maja 2011r.

w  sprawie  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza, na posiedzeniu w dniach 8-9 maja 2023 r. Rada postanawia: 

§1 

Pozytywnie zaopiniować powołanie Komisji konkursowej do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu

ofert na dotacje z budżetu Gminy Dąbrowa Górnicza w trybie artykułu 16a ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (regranting).

§2 

Niniejszą uchwałę przedstawić Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Dąbrowa Górnicza. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Piotr Seremet

Przewodniczący

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza


